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W lutym bieżącego roku Centrum Szkolenia Straży Granicznej w
Kętrzynie przystąpiło do kontynuacji projektu nr PL/2019/PR/0070
„Pakiet szkoleniowy SG na rzecz bezpieczeństwa granic UE”,
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu
Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego „Bezgraniczne
Bezpieczeństwo”.

Celem projektu jest przeszkolenie funkcjonariuszy oraz pracowników Straży Granicznej
realizujących zadania w pionach informatyczno-analitycznych. Wyznaczeni do projektu
funkcjonariusze oraz pracownicy przejdą szkolenia, które podzielono na trzy moduły:
I  moduł:  Szkolenie  z  zakresu  obsługi  systemów  teleinformatycznych,  jako  źródła
informacji wykorzystywanych w analizie ryzyka wg CIRAM;
II moduł: Szkolenie z zakresu podstaw analizy w ujęciu bezpieczeństwa wewnętrznego;
III  moduł:  Warsztaty  językowe  w  zakresie  słownictwa  specjalistycznego  dotyczącego
analizy ryzyka wg CIRAM.
W dniach 22-26 lutego 2021 r.  w Centrum Szkolenia Straży Granicznej  w Kętrzynie
realizowana jest  pierwsza w tym roku edycja Szkolenia z zakresu obsługi systemów
teleinformatycznych,  jako  źródeł  informacji  wykorzystywanych  w  analizie  ryzyka  wg
CIRAM. To piąta edycja od rozpoczęcia projektu.

Uczestnikami bieżącej  edycji  szkolenia  są  funkcjonariusze Warmińsko –  Mazurskiego,
Nadwiślańskiego, Bieszczadzkiego i Karpackiego Oddziału Straży Granicznej.    
Celem szkolenia  jest  poszerzenie  i  uporządkowanie  wiedzy w zakresie  przetwarzania
danych w centralnych systemach informatycznych Straży Granicznej, nabycie wiedzy w
zakresie  zasad  funkcjonowania  portali  informacyjnych  wykorzystywanych  w  analizie
ryzyka. Podczas ćwiczeń dane i informacje z wybranych systemów i portali wizualizowane
są za pomocą  programu  Power BI Deskop. Szkolenie prowadzą wykładowcy z Zespołu
Analizy  Kryminalnej  i  Analizy  Ryzyka,  Zespołu  Logistyki  i  Zespołu  Kontroli  Ruchu
Granicznego.
Ponadto  słuchacze  kursu  poznali  praktyczne  wykorzystanie  zasobów  systemów
informatycznych w analizie ryzyka prowadzonej przez Warmińsko – Mazurski  Oddział
Straży Granicznej. Przedmiotową tematykę zaprezentował w formie wideokonferencji mjr
SG  Piotr  Borek  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Analiz,  Informacji  i  Współpracy
Międzynarodowej,  Warmińsko  –  Mazurskiego  Oddziału  SG.
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